Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение «Леботёрская основная общеобразовательная школа»

	П Р И К А З
с.Леботёр

	30.04.2014г.

	№ 46/2 - П

	Об утверждении  плана действий по обеспечению введения
федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования
в МБОУ « Леботёрская ООШ»

В целях осуществления перехода на федеральные государственные образовательные стандарты  дошкольного образования в МБОУ       « Леботёрская ООШ»,

                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План действий       по обеспечению введения федерального государственного образовательного      стандарта    дошкольного образования                                                                                                                          в  МБОУ « Леботёрская ООШ».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор школы:

В.А. Башагурова